
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui s'exposa, als taulers d'anuncis de la Conselleria
d'Administracions Públiques i a la pàgina web:  http://oposicions.caib.es el procediment que tot
seguit es detalla:

Contra aquest acord del Tribunal, es podrà formular recurs d'alçada davant la consellera
d'Hisenda i Administracions Públiques en el termini d'un mes comptador des de l'endemà
d'aquesta publicació, d'acord amb el que disposen els arts. 121 i següents, en relació amb l'art.
112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre,  del procediment administratiu comú de les administracions
públiques.

FASE: LLISTA DEFINITIVA
PROCÉS: APROVATS DE L'OPOSICIÓ

OPOSICIONS 2017 Cos administratiu Mallorca torn lliureCOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 25 de septembre de 2018 
El/La president/a El/La secretari/a



YBAÑEZ BOSCH, DAMASO

SOBRINO ROIG, TATIANA

VILLALONGA DALMAU, MARGARITA

PASCUAL FUENTES, BARTOLOME

VERGER MARTÍNEZ, MARÍA VANESA

MIR SOCÍAS, FRANCISCA

PONS BONAFE, MARIA DEL CARMEN

GARCIA VEGA, MARIA ELENA

MAYOL PASTOR, JUAN ALFONSO

COLL MIR, GUILLERMO GABRIEL

ROMERO JORDAN, MAIG

FABRA ROCA, EDUARD

MORELL POU, LUIS FRANCISCO

DEL MORAL FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

GARCIA CARPINTERO HERNANDEZ, MARIA DOLORE

GARCIA HERNANDEZ, MARIA LOURDES

SALVA SALLERAS, Mª DEL CARME

MAYOR RAMIS, JAUME

FERRER AMER, PERE

LLINATGES I NOM

    *7589

    *1090

    *1075

    *9828

    *9308

    *1084

    *5938

    *2120

    *3526

    *3813

    *4236

    *3966

    *7237

    *0030

    *3851

    *8700

    *3274

    *7088

    *2383

DNI Total

Palma, 25 de septembre de 2018 
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LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE L'OPOSICIÓ

 25,945

 25,798

 24,322

 23,991

 23,960

 23,913

 23,739

 23,607

 23,248

 23,212

 22,692

 22,573

 22,520

 22,481

 22,345

 22,342

 22,212

 22,134

 22,035

 9,175  7,880  8,890

 8,488  7,670  9,640

 8,522  6,990  8,810

 8,591  7,990  7,410

 8,110  6,840  9,010

 7,973  7,210  8,730

 8,729  6,850  8,160

 8,247  8,220  7,140

 7,698  6,630  8,920

 8,522  6,060  8,630

 7,732  6,570  8,390

 8,213  6,180  8,180

 7,320  6,470  8,730

 7,491  6,500  8,490

 7,045  6,630  8,670

 6,942  6,430  8,970

 7,182  6,420  8,610

 7,904  6,500  7,730

 7,835  5,720  8,480

Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

Pos


